## ASMEPAL S.R.L.

Via Giovanni Porzio, n.4 – Centro Direzionale Isola G8 - 80143 Napoli

Codice fiscale e Partita Iva 08218711219

Pec asmepal@asmepec.it

## determina dell'Amministratore Delegato del 10 luglio 2023

In data 10 luglio 2023 in Napoli presso la sede operativa alle ore 15:00

## L'AMMINISTRATORE DELEGATO PREMESSO CHE

- ASMEPAL SRL intende svolgere attività di verifica della progettazione, così come previsto nel D.Lgs. 36/2023, e che per tale attività ha definito di organizzare al proprio interno un apposito "Servizio di Verifica della Progettazione";
- ASMEPAL ha affidato il coordinamento tecnico ed organizzativo di tale servizio ad un "Responsabile Tecnico";
- ASMEPAL prevede di poter strutturare ulteriormente il "Servizio di Verifica della Progettazione" nominando un "Coordinatore del Servizio di Verifica" relativamente all'attività di verifica di singoli progetti;
- ASMEPAL ha ricevuto incarico di verifica della progettazione da parte del Comune di Mulazzo (MS) relativamente al Progetto esecutivo "OPERE DI DIFESA DA DEBRIS FLOW NEL FOSSO DEL FRANTOIO, NEL COMUNE DI MULAZZO, FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU, CUP C87H21006970002";
- ASMEPAL non ha tra i suoi dipendenti la figura professionale in grado di ricoprire il ruolo di Coordinatore del "Servizio di Verifica della Progettazione".

## **NOMINA**

l'ing. Luigi Bordo Coordinatore del "Servizio di Verifica della Progettazione" del progetto
esecutivo "OPERE DI DIFESA DA DEBRIS FLOW NEL FOSSO DEL FRANTOIO,
NEL COMUNE DI MULAZZO, FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT
GENERATION EU, CUP C87H21006970002";

L'ing. Luigi Bordo per le attività connesse al Servizio di Verifica della Progettazione riferirà al Responsabile Tecnico del servizio nella persona dell'arch. Antonio Zuccaro.

In qualità di Coordinatore del "Servizio di Verifica della Progettazione" l'ing. Luigi Bordo svolgerà le seguenti attività:

- Supporto alla verifica e alla validazione del progetto oggetto del servizio ad esso affidato,
   ai sensi del D.Lgs. 36/2023 art. 41 e art 39 dell'allegato I.7, nonché nel rispetto ed in conformità alla legislazione vigente ed alle regole fissate da ASMEPAL;
- realizzazione, redazione, approvazione e firma dei rapporti intermedi di verifica;
- realizzazione e redazione del rapporto finale di verifica;

Il tutto previa dichiarazione dell'ing. Luigi Bordo:

- di essere laureato in ingegneria per l'ambiente e il territorio;
- di avere maturato un'esperienza lavorativa di almeno 5 anni nella progettazione o, in alternativa, nel controllo tecnico o, in alternativa nella realizzazione di opere;
- di essere iscritto, alla data del presente atto, all'ordine degli ingegneri della provincia di Napoli al numero 21000.
- di non avere in corso e di non avere avuto negli ultimi 3 anni rapporti di natura professionale e commerciale con i soggetti coinvolti nella progettazione oggetto della verifica.

Le attività dovranno essere svolte secondo le tempistiche concordate con il responsabile tecnico con il quale saranno anche definiti gli aspetti tecnici del suo mandato.

Si comunichi.

L'amministratore Delegato dott. Michele Iuliano

Hiche Julin